ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Михайловского муниципального образования

 От 05.10.2018 года                                                                                               №  301
г. Михайловск

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Михайловского муниципального образования в 2018 году
В соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Закона Свердловской области от 07.07.07.2004г. № 18 – ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»,  поручением Председателя Правительства Российской Федерации Д.А. Медведева по итогам социального Форума «Эффективная социальная политика: новые решения» от 02.04.2016 № ДМ-П12-1826
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, состоящим на 01.04.2016 в очереди на получение земельного участка однократно бесплатно в собственность для индивидуального жилищного строительства на территории Михайловского муниципального образования в 2018 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте Михайловского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                                      М.В.Петухов
Утвержден

Постановлением главы Михайловского муниципального образования от 05.10.2018 г. № 301
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно, для индивидуального жилищного строительства на территории Михайловского муниципального образования в 2018 году
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь участка
	Разрешенное использование

	1
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 9
	66:16:2401002:642
	2245
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 12
	66:16:2401002:619
	2416
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 13
	66:16:2401002:621
	2243
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 15
	66:16:2401002:614
	2263
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 16
	66:16:2401002:628
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 20
	66:16:2401002:626
	2500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	д. Урмикеево,

ул. Габдуллы Тукая, 22
	66:16:2401002:625
	2496
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	д. Уфа-Шигири, ул. Рассветная, 33
	66:16:2301002:459
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	д. Уфа-Шигири, ул. Рассветная, 26
	66:16:2301002:452
	1045
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	с. Акбаш, ул. Солнечная, 1
	66:16:2801003:434
	1534
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	с. Акбаш, ул. Восточная, 8
	66:16:2801003:427
	2738
	для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	с. Акбаш, ул. Восточная, 11
	66:16:2801003:421
	1795
	для ведения личного подсобного хозяйства

	13
	с. Акбаш, ул. Восточная, 20
	66:16:2801003:424
	1844
	для ведения личного подсобного хозяйства

	14
	с. Акбаш, ул. Восточная, 21
	66:16:2801003:423
	1686
	для ведения личного подсобного хозяйства

	15
	с. Акбаш, ул. Восточная, 24
	66:16:2801003:422
	1769
	для ведения личного подсобного хозяйства

	16
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 17
	66:16:2601071:463
	1429
	для индивидуального жилищного строительства

	17
	с. Тюльгаш, ул. Чиркова, 87А
	66:16:3301001:344
	1627
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	п. Михайловский Завод, ул. Бажова, 5
	66:16:2901001:219
	1498
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	д. Перепряжка, ул. Галина, 21
	66:16:30001001:135
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	20
	с. Тюльгаш, ул. Чиркова, 26
	66:16:3301001:328
	2929
	для индивидуального жилищного строительства

	21
	г. Михайловск, ул. Дружбы, 10В
	66:16:2601071:482
	1491
	для индивидуального жилищного строительства

	22
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 24А
	66:16:2601071:485
	1527
	для индивидуального жилищного строительства

	23
	г. Михайловск, ул. Дружбы, 10Б
	66:16:2601071:491
	1493
	для индивидуального жилищного строительства

	24
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 14
	66:16:2601071:488
	1550
	для индивидуального жилищного строительства

	25
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 24
	66:16:2601071:490
	1181
	для индивидуального жилищного строительства

	26
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 26
	66:16:2601071:478
	1220
	для индивидуального жилищного строительства

	27
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 16
	66:16:2601071:476
	1336
	для индивидуального жилищного строительства

	28
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 12
	66:16:2601071:475
	1348
	для индивидуального жилищного строительства

	29
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 10
	66:16:2601071:489
	1460
	для индивидуального жилищного строительства

	30
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 22А
	66:16:2601071:474
	1423
	для индивидуального жилищного строительства

	31
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 28
	66:16:2601071:479
	1349
	для индивидуального жилищного строительства

	32
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 18
	66:16:2601071:480
	1335
	для индивидуального жилищного строительства

	33
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 22
	66:16:2601071:483
	1321
	для индивидуального жилищного строительства

	34
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 14А
	66:16:2601071:487
	1481
	для индивидуального жилищного строительства

	35
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 22Б
	66:16:2601071:481
	1367
	для индивидуального жилищного строительства

	36
	г. Михайловск, ул. Хамита Нафикова, 16А
	66:16:2601071:486
	1501
	для индивидуального жилищного строительства

	37
	п. Рябиновка, ул. Заречная, 17
	66:16:3401001:188
	3001
	для ведения личного подсобного хозяйства

	38
	п. Рябиновка, ул. Заречная, 19
	66:16:3401001:186
	2998
	для ведения личного подсобного хозяйства

	39
	п. Рябиновка, ул. Заречная, 21
	66:16:3401001:187
	3001
	для ведения личного подсобного хозяйства

	40
	г. Михайловск, ул. Фабричная, 33А
	66:16:2601074:259
	1042
	для индивидуального жилищного строительства

	41
	г. Михайловск, ул. Труда, 26 А
	66:16:2601002:128
	1690
	для индивидуального жилищного строительства

	42
	г. Михайловск, ул. Пролетарская, 1 А
	66:16:2601067:436
	752
	для индивидуального жилищного строительства

	43
	г. Михайловск, ул. Пролетарская, 2 А
	66:16:2601067:437
	1310
	для индивидуального жилищного строительства

	44
	г. Михайловск, ул. Пролетарская, 4 А
	66:16:2601067:438
	1393
	для индивидуального жилищного строительства